Anlage zur Beschlussvorlage 3498/2015
Liste der an KAoA teilnehmden Schulen

O 00 NO U A WN

A DA DB DDA DB PEDWWWWWWWWWWNNNNNNMNNMNNRRRPRRRRRRPR
O 0O NOOTULLEA, WDNPEPOOVOONOUPWNRPOOOONOGOULPEAEWNPEPRPOOOLONOOUPDSWNE,EDO

SCHULFORM

Forderschule G/H
Forderschule G/H
Forderschule G/H
Forderschule G/H
Forderschule G/H
Forderschule G/H
Forderschule G/H
Forderschule G/H
Forderschule G/H
Forderschule G/H
Forderschule G/H
Forderschule G/H
Forderschule G/H
Forderschule G/H
Forderschule R/Gy
Gesamtschule
Gesamtschule
Gesamtschule
Gesamtschule
Gesamtschule
Gesamtschule
Gesamtschule
Gesamtschule
Gesamtschule
Gesamtschule
Gymnasium
Gymnasium
Gymnasium
Gymnasium
Gymnasium
Gymnasium
Gymnasium
Gymnasium
Gymnasium
Gymnasium
Gymnasium
Gymnasium
Gymnasium
Gymnasium
Gymnasium
Gymnasium
Gymnasium
Gymnasium
Gymnasium
Hauptschule
Hauptschule
Hauptschule
Hauptschule
Hauptschule

SCHULNR

154106
154167
154179
154180
154209
154210
154222
154337
154362
154374
154441
154465
154519
154878
184305
164161
183726
184287
184913
184937
185176
188165
195959
197488
198742
166455
166467
166479
166546
166558
166571
166595
166601
166637
166649
166650
166686
166716
166730
166923
167058
167060
184858
195376
140739
140843
140867
140879
140892

KURZBEZ

Kéln, FO HK Johann-Joseph-Gronewald
Koln, FO LE Rosenzweigweg

Kéln, FO ES Blumenthalstr.

Koln, FO ES Zilpicher Str.

Koéln, FO ES Auguststr.

Kéln, FO ES Eduard-Mérike-Schule
Kéln, FO ES Berliner Str.

Kéln, FO LE Martin-Kéllen-Strae
Kéln, FO LE Soldiner Str.

Koéln, FO LE Wilhelm-Leyendecker-Schule
Koéln, FO LE Kolkrabenschule

Koéln, FO LE Thymianweg

Kéln, FO ES Lindweiler Hof

Koéln, FO LE Finkenberg-Schule

KéIn, FO KM Anna-Freud-Schule

Kéln, GE Rodenkirchen

Kéln, GE Holweide

Koln, GE Heinrich-Boll

Koéln, GE Lise-Meitner

Kéln, GE Willy-Brandt

Kdéln, GE Europaschule

Koln, GE Katharina-Henoth-Schule
Koéln, GE Koéln-Nippes

Koln, GE Offene Schule Koln

Kéln, GE Ferdinandstralle

Kéln, Gym Rhein

Koéln, Gym Liebfrauen

Koéln, Gym Apostel-Gymnasium

Ko6ln, Gym Erich Kéastner

Koéln, Gym Thusneldastralle

Koéln, Gym Deutz

Ko6ln, Gym Kaiserin-Augusta-Schule
Koéln, Gym Kreuzgasse

Koéln, Gym Hansa

Kdéln, Gym Humboldt-Gymnasium
Koéln, Gym Kaiserin-Theophanu-Schule
Koéln, Gym Johann-Gottfried-Herder
Koéln, Gym Hildegard-von-Bingen-Schule
Kéln, Gym Elisabeth-von-Thiringen
Koéln, Gym Georg-Bichner

Koéln, Gym Maximilian-Kolbe-Gymnasium
Koéln, Gym Stadt/Porz

Koéln, Gym Heinrich-Heine-Gymnasium
Kdéln, Gym Dialog

Koéln, GH Nirnberger Str.

Koéln, GH Kurt-Tucholsky-Schule

Koéln, GH Reutlinger Str.

Ko6ln, GH Ursula-Kuhr-Schule

Koéln, KH Adolph-Kolping-Schule



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

Hauptschule
Hauptschule
Hauptschule
Hauptschule
Hauptschule
Hauptschule
Hauptschule
Hauptschule
Hauptschule
Hauptschule
Hauptschule
Hauptschule
Realschule
Realschule
Realschule
Realschule
Realschule
Realschule
Realschule
Realschule
Realschule
Realschule
Realschule
Realschule
Realschule
Realschule
Realschule
Realschule
Realschule
Realschule
Realschule
Realschule
Realschule

Schule fur Kranke

140909
140960
141021
141045
141070
141082
141586
141604
141860
141872
183854
186648
160040
160064
160076
160090
160106
160118
160120
160131
160155
160179
160180
160209
160210
160222
160246
160258
160260
160430
160568
160581
160192
154143

Kéln, KH GroRer Griechenmarkt
Koéln, GH Baadenberger Str.

Kéln, KH Bulowstr.

Koln, GH Heinrich-Schieffer

Koéln, GH Tiefentalstr.

Koéln, GH Rendsburger Platz

Kdéln, GH Martin-Luther-King

KoélIn, GH Ringelnatzstr.

Kéln, GH Johann-Amos-Comenius
Koéln, GH Kopernikusschule

Kéln, GH Gustav-Heinemann-Schule
Koéln, GH Montessori

Koéln, RS Konrad-Adenauer-Schule
Koéln, RS Henry-Ford-Realschule
KéIn, RS Geschwister-Scholl

Koln, RS LassallestraRe

Koln, RS Elly-Heuss-Knapp-Realschule
Koéln, RS Im Hasental

Koéln, RS Edith-Stein

Koéln, RS Peter-Ustinov

Koln, RS Ursulinen

KéIn, RS Theodor-Heuss-Schule
Koln, RS Johann-Bendel-Schule
Koéln, RS Kathe-Kollwitz-Schule
Koln, RS Bertha-von-Suttner-Schule
Kdéln, RS Eichendorff-Schule

Koln, RS Elsa-Brandstrom-Schule
Koéln, RS Theo-Burauen-Schule
Koln, RS am Rhein, Aufbau

Kdéln, RS Johann-Gutenberg-Schule
Koéln, RS Wilhelm-Busch-Realschule
Kdln, RS Otto-Lilienthal-Schule
Koln, RS Albert-Schweitzer-Schule

Kdéln, KR Johann-Christoph-Winters-Schule



