Liste der an KAoA teilnehmden Schulen

	SCHULFORM	SCHULNR	KURZBEZ
1	Förderschule G/H	154106	Köln, FÖ HK Johann-Joseph-Gronewald
2	Förderschule G/H	154167	Köln, FÖ LE Rosenzweigweg
3	Förderschule G/H	154179	Köln, FÖ ES Blumenthalstr.
4	Förderschule G/H	154180	Köln, FÖ ES Zülpicher Str.
5	Förderschule G/H	154209	Köln, FÖ ES Auguststr.
6	Förderschule G/H	154210	Köln, FÖ ES Eduard-Mörike-Schule
7	Förderschule G/H	154222	Köln, FÖ ES Berliner Str.
8	Förderschule G/H	154337	Köln, FÖ LE Martin-Köllen-Straße
9	Förderschule G/H	154362	Köln, FÖ LE Soldiner Str.
10	Förderschule G/H	154374	Köln, FÖ LE Wilhelm-Leyendecker-Schule
11	Förderschule G/H	154441	Köln, FÖ LE Kolkrabenschule
12	Förderschule G/H	154465	Köln, FÖ LE Thymianweg
13	Förderschule G/H	154519	Köln, FÖ ES Lindweiler Hof
14	Förderschule G/H	154878	Köln, FÖ LE Finkenberg-Schule
15	Förderschule R/Gy	184305	Köln, FÖ KM Anna-Freud-Schule
16	Gesamtschule	164161	Köln, GE Rodenkirchen
17	Gesamtschule	183726	Köln, GE Holweide
18	Gesamtschule	184287	Köln, GE Heinrich-Böll
19	Gesamtschule	184913	Köln, GE Lise-Meitner
20	Gesamtschule	184937	Köln, GE Willy-Brandt
21	Gesamtschule	185176	Köln, GE Europaschule
22	Gesamtschule	188165	Köln, GE Katharina-Henoth-Schule
23	Gesamtschule	195959	Köln, GE Köln-Nippes
24	Gesamtschule	197488	Köln, GE Offene Schule Köln
25	Gesamtschule	198742	Köln, GE Ferdinandstraße
26	Gymnasium	166455	Köln, Gym Rhein
27	Gymnasium	166467	Köln, Gym Liebfrauen
28	Gymnasium	166479	Köln, Gym Apostel-Gymnasium
29	Gymnasium	166546	Köln, Gym Erich Kästner
30	Gymnasium	166558	Köln, Gym Thusneldastraße
31	Gymnasium	166571	Köln, Gym Deutz
32	Gymnasium	166595	Köln, Gym Kaiserin-Augusta-Schule
33	Gymnasium	166601	Köln, Gym Kreuzgasse
34	Gymnasium	166637	Köln, Gym Hansa
35	Gymnasium	166649	Köln, Gym Humboldt-Gymnasium
36	Gymnasium	166650	Köln, Gym Kaiserin-Theophanu-Schule
37	Gymnasium	166686	Köln, Gym Johann-Gottfried-Herder
38	Gymnasium	166716	Köln, Gym Hildegard-von-Bingen-Schule
39 40	Gymnasium	166730	Köln, Gym Elisabeth-von-Thüringen
41	Gymnasium	166923	Köln, Gym Georg-Büchner
41	Gymnasium	167058	Köln, Gym Maximilian-Kolbe-Gymnasium
43	Gymnasium	167060	Köln, Gym Hainrigh Heine Cymnasium
43	Gymnasium Gymnasium	184858 195376	Köln, Gym Heinrich-Heine-Gymnasium Köln, Gym Dialog
45	Hauptschule	195376 140739	Köln, Gym Dialog Köln, GH Nürnberger Str.
45	Hauptschule	140739	Köln, GH Kurt-Tucholsky-Schule
40	Hauptschule	140843	Köln, GH Reutlinger Str.
48	Hauptschule	140867	Köln, GH Ursula-Kuhr-Schule
49	Hauptschule	140879	Köln, KH Adolph-Kolping-Schule
- -3	Tiduptooliule	1-10032	No, N. 17 Nooiphi-Noiphing-Ochule

50	Hauptschule	140909	Köln, KH Großer Griechenmarkt
51	Hauptschule	140960	Köln, GH Baadenberger Str.
52	Hauptschule	141021	Köln, KH Bülowstr.
53	Hauptschule	141045	Köln, GH Heinrich-Schieffer
54	Hauptschule	141070	Köln, GH Tiefentalstr.
55	Hauptschule	141082	Köln, GH Rendsburger Platz
56	Hauptschule	141586	Köln, GH Martin-Luther-King
57	Hauptschule	141604	Köln, GH Ringelnatzstr.
58	Hauptschule	141860	Köln, GH Johann-Amos-Comenius
59	Hauptschule	141872	Köln, GH Kopernikusschule
60	Hauptschule	183854	Köln, GH Gustav-Heinemann-Schule
61	Hauptschule	186648	Köln, GH Montessori
62	Realschule	160040	Köln, RS Konrad-Adenauer-Schule
63	Realschule	160064	Köln, RS Henry-Ford-Realschule
64	Realschule	160076	Köln, RS Geschwister-Scholl
65	Realschule	160090	Köln, RS Lassallestraße
66	Realschule	160106	Köln, RS Elly-Heuss-Knapp-Realschule
67	Realschule	160118	Köln, RS Im Hasental
68	Realschule	160120	Köln, RS Edith-Stein
69	Realschule	160131	Köln, RS Peter-Ustinov
70	Realschule	160155	Köln, RS Ursulinen
71	Realschule	160179	Köln, RS Theodor-Heuss-Schule
72	Realschule	160180	Köln, RS Johann-Bendel-Schule
73	Realschule	160209	Köln, RS Käthe-Kollwitz-Schule
74	Realschule	160210	Köln, RS Bertha-von-Suttner-Schule
75	Realschule	160222	Köln, RS Eichendorff-Schule
76	Realschule	160246	Köln, RS Elsa-Brändström-Schule
77	Realschule	160258	Köln, RS Theo-Burauen-Schule
78	Realschule	160260	Köln, RS am Rhein, Aufbau
79	Realschule	160430	Köln, RS Johann-Gutenberg-Schule
80	Realschule	160568	Köln, RS Wilhelm-Busch-Realschule
81	Realschule	160581	Köln, RS Otto-Lilienthal-Schule
82	Realschule	160192	Köln, RS Albert-Schweitzer-Schule
83	Schule für Kranke	154143	Köln, KR Johann-Christoph-Winters-Schule